

PROTOKÓŁ
z III posiedzenia komisji finansowo – budżetowej Rady Miejskiej w Praszce
w dniu 11 lutego 2011 roku.

Podczas posiedzenia obecni byli członkowie komisji: Kordian Poniatowski (przewodniczący) Józef Pilarski (wiceprzewodniczący), Marek Śliwka, Bogusław Łazik, Henryk Żyta oraz Zbigniew Pieniek. Otwarcia posiedzenia dokonał Kordian Poniatowski, który stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił porządek obrad.

Na posiedzeniu obecni byli także Panie: Skarbnik Małgorzata Zawis, Wiceburmistrz Danuta Janikowska oraz Pan Burmistrz Jarosław Tkaczyński. Poza tym na początku obrad Komisji obecni byli także rodzice dzieci ze szkół podstawowych wiejskich objętych restrukturyzacją. Obecnych było także kilku innych radnych niebędących członkami Komisji Budżetowej. Przy tak szerokim gronie radni chcieli przede wszystkim wysłuchać racji rodziców. Nowością dla rodziców była propozycja Wierzbia ażeby zlikwidować ich szkołę podstawową po czym Gmina Praszka miałaby przekazać budynek do dyspozycji wsi w celu prowadzenia w tym miejscu szkoły podstawowej przez bliżej nieznane na ten czas stowarzyszenie.

Tak jak dotychczas radni chcieli aby utrzymać funkcjonowanie wszystkich szkół podstawowych w Gminie Praszka. W dalszej części obrad po opuszczeniu sali przez rodziców szerokie grono radnych prowadziło rozmowę z Panią Burmistrz Danutą Janikowską oraz Panem Burmistrzem Tkaczyńskim. Pytania radnych dotyczyły różnych szczegółów związanych z planowaną restrukturyzacją a przede wszystkim z możliwością zaakceptowania propozycji wsi Wierzbie.

W następnej części członkowie Komisji Budżetowej jako jedyni obecni na sali obrad przeszli do głosowania nad projektami uchwał oraz nad kwestią restrukturyzacji oświaty. Jednogłośnie wybrali wariant nr 5. Wariant, w którym klasy I-III byłyby wożone zamiennie z klasami IV-VI.

Radni zajęli się omawianiem poniższych projektów uchwał zaplanowanych na najbliższą sesję Rady Gminy Praszka i tak poniżej projekty:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa należności pieniężnych, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso,


Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat oraz sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych gminnych w strefie płatnego parkowania.

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu, (zmiana terminu spłaty).

Członkowie Komisji Budżetowej jednogłośnie zaakceptowali projekty powyższych uchwał.

Uchwała w sprawie połączenia Publicznego Przedszkola w Strojcu i Publicznej Szkoły Podstawowej w Strojcu w „Zespół Szkolno- Przedszkolny w Strojcu” została zaakceptowana przez pięciu radnych przy jednym głosie wstrzymującym.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.


Protokół sporządził: